STIEBEL ELTRON Technisch blad

GUL-B-DUO

TOEBEHOREN PRODUCTNR.: 206235

De belangrijkste kenmerken

Voorgemonteerd draaislot voor eenvoudige beveiliging van de afleverset

In de hoogte verstelbare afdekplaat voor flexibele montage
Toevoer- en -afvoerluchtopeningen voor betrouwbare werking van de afleverset

In hoogte en diepte verstelbare behuizing voor snelle en eenvoudige uitlijning

GUL-B
Productnr.: 206236



STIEBEL ELTRON

Type

Bestelnr.

Technische kenmerken
Hoogte behuizing onderbouw
Breedte behuizing onderbouw
Diepte behuizing onderbouw
Hoogte frame

Breedte frame

Gewicht behuizing onderbouw

Kleur

Beschikbaarheid op aanvraag

GUL-B

206236

1448 mm
885 mm
125 mm
1457 mm
906 mm

26,00 kg

wit, RAL 9016

GUL-B-DUO

206235

1448 mm
885 mm
190 mm
1457 mm
906 mm

26,00 kg

wit, RAL 9016

Technisch blad



STIEBEL ELTRON Technisch blad

Heeft u vragen over dit product?

Bel ons dan gerust op telefoonnummer +31 (0)73 - 623 0000.

Ons kantoor is alle werkdagen geopend van 8.30 - 17.00 uur.

Zoekt u een installateur?

Neem voor meer informatie contact met ons op.

Installatierichtlijn

De installatie van niet stekkerklare toestellen moet gebeuren door een vakman.

STIEBEL ELTRON Nederland B.V.

Daviottenweg 36

5222 BH “s- Hertogenbosch
Tel.

073- 6230000
info@stiebel-eltron.nl



